

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 30 69 43 33

Mads Raaschou Holding ApS

Markstykkevej 16

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2017

Mads Raaschou
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Raaschou Holding ApS Markstykkevej 16 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 69 43 33
	Stiftet: 14. juni 2007
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Raaschou Snedkeri A/S, Rødovre Raaschou Ejendomme ApS, Rødovre Raaschou Byg ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.475 t.kr. mod 5.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	20.499	25.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-46.000
Driftsresultat	-25.501	-20.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.348.017	5.644.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.300	118.290
Andre finansielle indtægter	97.286	91.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.613	-68.697
Resultat før skat	3.519.489	5.764.951
2 Skat af årets resultat	-44.007	-31.097
Årets resultat	3.475.482	5.733.854
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.651.983	3.644.159
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	7.127.465	1.589.695
Disponeret i alt	3.475.482	5.733.854

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftmateriel og inventar	122.667	168.667
Materielle anlægsaktiver i alt	122.667	168.667
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.569.084	19.221.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.569.084	19.221.067
Anlægsaktiver i alt	15.691.751	19.389.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.255.247	5.066.592
Tilgodehavender i alt	3.255.247	5.066.592
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.087.879	979.891
Værdipapirer i alt	4.087.879	979.891
Likvide beholdninger	7.721.641	56.524
Omsætningsaktiver i alt	15.064.767	6.103.007
Aktiver i alt	30.756.518	25.492.741

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.560.490	16.212.473
7 Overført resultat	13.914.403	6.786.938
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	26.974.893	23.749.411
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	5.640	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.640	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.163.408	11.440
10 Selskabsskat	604.570	1.655.390
Anden gæld	8.007	76.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.775.985	1.743.330
Gældsforpligtelser i alt	3.775.985	1.743.330
Passiver i alt	30.756.518	25.492.741

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.670	68.697
Andre finansielle omkostninger	2.943	0
	<u>62.613</u>	<u>68.697</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.365	27.236
Årets regulering af udskudt skat	5.640	0
Regulering af tidligere års skat	-2.998	3.861
	<u>44.007</u>	<u>31.097</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	230.000	230.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-61.333	-15.333
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-107.333</u>	<u>-61.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>122.667</u>	<u>168.667</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.008.593	3.008.593
Kostpris 30. juni 2017	3.008.593	3.008.593
Opskrivninger 1. juli 2016	16.212.474	12.568.314
Andel af udloddet udbytte	-7.000.000	-2.000.000
Andel af årets resultat	3.348.017	5.644.160
Opskrivninger 30. juni 2017	12.560.491	16.212.474
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	15.569.084	19.221.067
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Raaschou Snedkeri A/S	Rødovre	100 %
Raaschou Ejendomme ApS	Rødovre	100 %
Raaschou Byg ApS	Rødovre	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	16.212.473	12.568.314
Resultatandel	-3.651.983	3.644.159
	12.560.490	16.212.473

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	6.786.938	5.197.243
Årets overførte overskud eller underskud	7.127.465	1.589.695
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000
	<u>13.914.403</u>	<u>6.786.938</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	250.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Regulering af udskudt skat primo	8.644	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.004</u>	<u>0</u>
	<u>5.640</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.640</u>	<u>0</u>
	<u>5.640</u>	<u>0</u>
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	1.655.390	16.303.229
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.655.390	-16.303.229
Beregnet selskabsskat for indeværende år	846.934	1.820.390
Betalt acontoskat for indeværende år	-239.000	-165.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.738	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-626</u>	<u>0</u>
	<u>604.570</u>	<u>1.655.390</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for et af de tre dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 0 t.kr.